
ZARZĄDZENIE NR 263.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyznania stypendiów w dziedzinie kultury fizycznej

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych 
w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik do uchwały nr LI.494.18 Rady Miasta Ełku z dnia 
16 października 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych 
przyznawanych w dziedzinie kultury fizycznej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. 2018.5014), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przyznaję następujące stypendia za osiągnięte wyniki w dziedzinie kultury fizycznej:

1) Adrianowi Krukowskiemu (junior) - zawodnikowi Miejskiego Klubu Bokserskiego Mazur Ełk - 
w wysokości 400 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

2) Dominikowi Kurganowi (junior) - zawodnikowi Ełckiego Klubu Karate Kyokushin 
- w wysokości 400 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

3) Maciejowi Zinówce (junior) - zawodnikowi Ełckiego Klubu Karate Kyokushin 
- w wysokości 400 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

4) Kalinie Perczak (junior młodszy) - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 400 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy

5) Klaudii Pankratiew (młodzieżowiec) - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 450 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

6) Wiktorowi Grzegorczykowi (junior) - zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - 
w wysokości 400 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

7) Bartłomiejowi Dołoto (junior starszy) - zawodnikowi Klubu Sportowego Thor Szkoła Walki - 
w wysokości 400 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

8) Oliwii Gajewczyk (junior młodszy) - zawodniczce Klubu Sportowego Thor Szkoła Walki - w wysokości 
400 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

9) Zuzannie Gołębiewskiej (kadet młodszy) - zawodniczce Klubu Sportowego Thor Szkoła Walki - 
w wysokości 400 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy,

10) Julii Waszkiewicz (junior) - zawodniczce Stowarzyszenia „Masakra”- w wysokości 400 zł miesięcznie 
przez okres 5 miesięcy,

11) Rafałowi Sztramce - trenerowi Klubu Sportowego Thor Szkoła Walki - w wysokości 1200 zł miesięcznie 
przez okres 5 miesięcy,

12) Danucie Tyszkowskiej - trenerowi Uczniowskiego Klubu Sportowego „Trójka” 
- w wysokości 1200 zł miesięcznie przez okres 5 miesięcy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury.

Id: 0E5B8210-F2B8-4F53-8F2F-BBD866BCAB7A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 0E5B8210-F2B8-4F53-8F2F-BBD866BCAB7A. Podpisany Strona 2




